

Årsredovisning

för

Mur & Puts i Kalmar AB

556971-5260

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Sandberg, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för Mur & Puts i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, projektering och specialarbeten inom byggnadsvård.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	540	893	1 016	635
Resultat efter finansiella poster	7	25	-52	1
Soliditet (%)	21,9	16,4	10,0	19,7

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med ca. 39 % och orsaken är minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 271	25 486	55 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 486	-25 486	0
Årets resultat			2 865	2 865
Belopp vid årets utgång	50 000	5 215	2 865	58 080

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 97617 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 214
årets vinst	2 865
	8 079
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 079
	8 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		539 512	892 817
Övriga rörelseintäkter		0	11 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		539 512	904 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 796	-90 554
Övriga externa kostnader		-339 444	-436 585
Personalkostnader	2	-159 752	-334 473
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 726	-15 800
Summa rörelsekostnader		-529 718	-877 412
Rörelseresultat		9 794	27 123
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 927	-3 151
Summa finansiella poster		-2 927	-1 637
Resultat efter finansiella poster		6 867	25 486
Resultat före skatt		6 867	25 486
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 002	0
Årets resultat		2 865	25 486

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 607	57 933
Summa materiella anläggningstillgångar		67 607	57 933
Summa anläggningstillgångar		67 607	57 933
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		3 000	3 000
Summa varulager		3 000	3 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 746	136 484
Övriga fordringar		83 315	47 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 761	0
Summa kortfristiga fordringar		163 822	184 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 695	90 739
Summa kassa och bank		30 695	90 739
Summa omsättningstillgångar		197 517	278 072
SUMMA TILLGÅNGAR		265 124	336 005

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 214	-20 271
Årets resultat		2 865	25 486
Summa fritt eget kapital		8 079	5 215
Summa eget kapital		58 079	55 215
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 262	1 077
Övriga skulder		197 783	271 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		207 045	280 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		265 124	336 005

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Procent/År
Inventarier, verktyg och installationer	20/5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 000	79 000
Inköp	26 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 400	79 000
Ingående avskrivningar	-21 067	-5 267
Årets avskrivningar	-16 726	-15 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 793	-21 067
Utgående redovisat värde	67 607	57 933

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kalmar 2024-02-29

Fredrik Sandberg
Fredrik Sandberg

Katarina Råberg
Katarina Råberg